
30. 3. + 31. 3 2024

UZÁVĚRKA: 20. 3. 2024 
nebo při naplnění haly

POSUZOVATELÉ:  
(ZMĚNA VYHRAZENA)

MARCIN BIERNACZYK (PL) KAT. 2, 3, 4,
JORGEN BILLING (DK) VŠECHNA PLEMENA,
AD DE BRUIJN (NL) 1, 3, 4,
LAURA BURANI (IT) VŠECHNA PLEMENA,
ERIC REIJERS (CZ) VŠECHNA PLEMENA
ODHLÁŠKY S NÁROKEM NA VRÁCENÍ KLECNÉHO  
NEBO PŘEHLÁŠKY POUZE DO DATA UZÁVĚRKY

SPECIALIZOVANÁ ORGANIZACE  
CHOVATELŮ KOČEK PRAHA 4

Vás srdečně zve na

2 jednodenní mezinárodní  
výstavy koček

Sportovní hala TJ Spoje Praha 
Na Balkáně 450/25, 130 00 Praha 3-Vysočany  

50°5’45.383″N, 14°29’15.584″E



PŘIHLÁŠKY: 
Čitelně a úplně vyplněné zasílejte na email: mvk-tjspoje@email.cz 
Případné požadavky je třeba uvést přímo v přihlášce do poznámky  
(např. použití vlastní přenosné klece (typu sturdi) včetně jejího rozměru)

Klecné pro členy ČSCH/nur für – ČSCH – members only: 1/2 dny 
tř. 1 – 12, 15, 16  700/1100 Kč 
tř. 13a, 13b  600 Kč 
tř. 13c 100 Kč 
tř. 14 (domácí kočka), tř. 17 (veterán nad 7 let) 300/500 Kč 
Příplatek za dvouklec nebo vlastní sturdi delší než 60 cm pro 1 zvíře 300/600 Kč

Platba při přejímce nebo po uzávěrce (pouze po předchozí dohodě) = +300 Kč/
zvíře/den. 
Chovatelská inzerce v katalogu: 1 strana A5 = 800 Kč, 1/2 strany = 500 Kč 
Platby: na č. účtu: 228731088/0300 (ČSOB) 
U platby na účet je třeba uvést variabilní symbol totožný s členským číslem ČSCH 
na přihlášce a jméno majitele vystavované kočky.

Stewardi: Nina Knoblochová:  
tel. +420 602 196 369, email: nina.knoblochova@gmail.com
Prodejci: Alena Amlerová :  
tel. +420 776 149 148, email: rainbowforestcz@gmail.com 
Program: sobota i neděle: 8.00–9.00 veterinární přejímka, 9.30-18.00 posu-
zování+BIS

Veterinární pravidla: Všechny kočky musí být očkovány proti panleukopenii 
a kočičímu herpesviru a kaliciviru. Toto očkování musí být provedeno nejméně 
15 dní před konáním výstavy. Platnost očkování musí být vyznačena veterinárním 
lékařem, který očkování prováděl, v pasu nebo očkovacím průkazu kočky. Očkování 
proti vzteklině se řídí platnými národními ustanoveními – všechny kočky, které 
nežijí na území ČR, musí být naočkovány proti vzteklině. Majitelé bílých koček musí 
předložit potvrzení o vyšetření sluchu. Všechny kočky musí být čipované, zdravé 
a bez parazitů.

Rozměr klecí: 60×60×60 cm, číslo klece bude předáno při přejímce, volnou klec si 
vystavovatel vyhledá sám. Židle nejsou k dispozici

Všeobecná ustanovení: vystavovatelé si nosí svá zvířata k posouzení sami, 
stewardi budou k dispozici. Účast na výstavě je na vlastní riziko. Přijetí na výstavu 
bude potvrzeno písemně (uveďte čitelně svůj funkční email přímo na přihlášce). 
Předčasné odchody z výstavy pouze v závažných důvodech s písemným povo-
lením výst. výboru a uhrazením sankčního poplatku 300 Kč.
Vystavovatelé mimo FIFe jsou vítáni, soutěží podle platných výstavních pravi-
del FIFe a ČSCH-SCHK, klecné platí dle zahraničních propozic. 

Web místa konání: www.tjspoje.eu 
Ubytování: www.booking.com 
Další informace: Zuzana Maršíčková:
tel.: + 420 604 525 638 nebo mvk-tjspoje@email.cz 
www.schk.cz/praha4/2024.html 


